ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Dị Sử, ngày 13  tháng 5  năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

BẢN MÔ TẢ RANH GIỚI, MỐC GIỚI THỬA ĐẤT

(THEO HIỆN TRẠNG SỬ DỤNG)

Của ông(bà): Nguyễn Thị Huệ, địa chỉ thửa đất tại: TDP Trại

Căn cứ Luật đất đai năm 2013 có hiệu lực từ ngày 01 tháng 07 năm 2014.

Căn cứ nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của chính phủ

quy định chi tiết tiến hành một số điều của luật đất đai.

Thông tư số 25/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài nguyên  và

Môi trường quy định về bản đồ địa chính.

UBND phường Dị Sử tiến hành niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường

Dị Sử, tại nhà Văn Hoá TDP Trại, phường Dị Sử và thông báo trên loa truyền

thanh của phường về thửa đất số 251, tờ bản đồ số 17 của bà Nguyễn Thị Huệ,

địa chỉ thường trú tại: TDP Trại, Dị Sử, Mỹ Hào, Hưng Yên. Trong quá trình

xác định ranh giới, mốc giới với các chủ sử dụng đất liền kề, có 01 chủ sử dụng

đất là bà Phạm Thị Bích Thuỷ, giáp ranh phía Bắc thửa đất của bà Nguyễn Thị

Huệ vắng mặt, không có ở địa phương. Hiện trạng mốc giới rõ ràng, có tường

xây ổn định. Nay UBND phường Dị Sử tiến hành niêm yết công khai để nhân

dân, ai biết thông tin liên quan đến tranh chấp ranh, mốc giới của chủ sử dụng

đất là bà Phạm Thị Bích Thuỷ liền kề với thửa đất của bà Nguyễn Thị Huệ thì

thông báo đến trụ sở UBND phường Dị Sử.

Thời gian niêm yết là 15 ngày liên tục kể từ ngày 28 tháng 4 năm 2024 đến

ngày 13 tháng 5 năm 2024.

Trong thời gian niêm yết, thông báo trên loa truyền thanh của phường, nhân

dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị thì đề nghị gửi bằng văn bản về

UBND phường Dị Sử để xem xét giải quyết theo quy định, sau thời gian trên

UBND phường xẽ không xem xét giải quyết./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thắng

		2024-05-13T16:32:04+0700

		2024-05-13T16:36:19+0700

		2024-05-13T17:08:41+0700

		2024-05-13T17:08:41+0700